



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

BBQ kanatortilla 7x300g

Nettosisältö

2100 Gramma

Toiminnallinen nimi

BBQ kanatortilla

GTIN

06420614923399

Tavarantoimittajan tuotenumero

6828

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Käsin vehnätortillaan kääreästyä suomalaista broilerinlihaa, papuja, kasviksia ja bbq-kastiketta. Kruunu Herkku – käsin kokottua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

tortilla (**vehnä**, vesi, rypsiöljy, nostatusaineet (E450, E500), emulgointiaine (E471), happo (E296), suola), broileri 19% (Suomi), barbeque-kastike 19% [fruktoosi, maissisiirappi, viinietikka, tomaattipyre, muunnettu maissitärkkelys, suola, ananasmehutiiviste, luontainen savuaromi, mausteet (mm. **sinappi**, **selleri**), säilöntäaine (natriumbentsoaatti), melassi, valkosipuli, sokeri, tamarindi, luontaiset aromit], ruskea papu, valkoinen papu, valkokaali, kesäkurpitsa, sipuli, retiisi, **kanamuna**

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestäväään astiaan ennen lämmitystä. Kuumennus mikroaaltouunissa (750 W) noin 3 min

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni

Sisältää

Äyriäiset ja -
tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -
tuotteet

Sisältää



Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -
tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -
tuotteet

Ei sisällä

Maito

Ei sisällä

Pähkinät ja -
tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -
tuotteet

Sisältää

Sinappi ja -
tuotteet

Sisältää

Seesaminsienenet
ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -
tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia	712 Kilojoule, 170 Kilokalori
Rasvaa	4,47 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,74 Gramma
Hiilihydraattia	24,49 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	8,2 Gramma
Proteiinia	7,77 Gramma
Suola	0,71 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

